РЕШЕНИЕ

диссертационного совета  Д 212.273.03 на базе Тюменского
государственного нефтегазового университета о приеме диссертации к

защите  от 18 марта  2016 года   Протокол № 2

СЛУШАЛИ:

 Заключение Комиссии диссертационного совета  Д 212.273.03 о

приеме к защите диссертационной работы Акимова Александра

Михайловича, на тему «Регулирование состояния общественного здоровья на

уровне города (гендерный аспект)» представленной на соискание ученой

степени кандидата социологических наук по специальности 22.00.08 –

социология управления.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1.  Костко Наталья Анатольевна, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского государственного нефтегазового университета.

2. Скок Наталья Ивановна, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры социологии Тюменского государственного

нефтегазового университета.

3. Хайруллина Нурсафа Гафуровна, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры социологии Тюменского государственного

нефтегазового университета.

РЕШИЛИ:

1. Принять диссертацию Акимова А.М. на тему «Регулирование

состояния общественного здоровья на уровне города (гендерный аспект)», по

специальности 22.00.08 – социология управления к защите в

диссертационном совете Д 212.273.03 на базе Тюменского государственного

нефтегазового университета.

2. Назначить официальными оппонентами:

Захарову Марию Александровну доктора социологических наук,

профессора, заведующую бюро медико-социологических исследований ГКУЗ

«Региональный центр медицинской профилактики».

Батыреву Марию Владимировну кандидата социологических наук,

доцента кафедры общей и экономической социологии ФГБОУ ВО

«Тюменский государственный университет».

 Назначить ведущей организацией ФГБОУ ВО «Курганский

государственный университет».

Определить предполагаемую дату защиты 27.05.2016 года

Председатель
диссертационного совета                              Ю.М. Конев

Ученый секретарь
диссертационного совета                             Л.В. Ребышева